

Reparația străzilor locale
din s. Mărândeni, r. Fălești
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 262 026,12 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Nicolae Testemiteanu 1.1. Drum de baza, L=540,0 m, b=5,5 m				
1	RpDC10A	Curatirea drumurilor modernizate de noroi si murdarie (marginile drumului)	m2	430,00	0,30 0,30	127,69 127,69
2	DI141A	Curatirea imbracamintei asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	430,00	8,07 2,97	3 470,74 1 276,88
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	80,00	255,40 34,62	20 431,95 2 769,95
4	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	50,00	227,92 17,16	11 396,19 858,19
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	30,00	10,36 0,00	310,76 0,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t	1,80	11 535,33 0,00	20 763,60 0,00
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	141,00	1 682,15 12,47	237 183,25 1 758,54
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t	0,90	11 596,84 0,00	10 437,16 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere	m2	3 000,00	160,80	482 399,87 8 908,50

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica			2,97	
Total Drum de baza, L=540,0 m, b=5,5 m						786 521,21
		1.2. Drumuri laterale, 2 buc x 90 m2 (asfalt)				
10	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	180,00	8,07 2,97	1 452,87 534,51
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t	0,108	11 421,39 0,00	1 233,51 0,00
12	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	8,50	1 689,61 33,61	14 361,72 285,67
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t	0,054	12 494,44 0,00	674,70 0,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	180,00	160,78 2,97	28 939,52 534,51
Total Drumuri laterale, 2 buc x 90 m2 (asfalt)						46 662,32
Total str. Nicolae Testemiteanu						833 183,53
		2. str. Ion Creanga				
		2.1. Drum de baza, L=80,0 m; b=5,5 m				
15	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	50,00	255,12 34,62	12 756,14 1 731,22
16	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	4,50	10,13 0,00	45,58 0,00
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t	0,27	11 635,96 0,00	3 141,71 0,00
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	21,20	1 681,98 12,47	35 658,00 264,29

1	2	3	4	5	6	7
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t	0,135	11 635,93 0,00	1 570,85 0,00
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	450,00	160,81 2,97	72 365,59 1 336,28
Total Drum de baza, L=80,0 m; b=5,5 m						125 537,87
Total str. Ion Creanga						125 537,87

Прямые затраты	Lei	958 721,40
Asigurarea sociala	24,00 %	4 892,70
Total	100,00 +	963 614,10
Cheltuieli de regie	7,00 %	67 452,99
Total	100,00 +	1 031 067,09
Beneficiu	2,00 %	20 621,34
Total	100,00 +	1 051 688,43
TVA	20,00 %	210 337,69

Total deviz: **1 262 026,12**
Inclusiv salariu **20 386,23**

Intocmit S.R.L. D&CC Capital
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)